
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.12.2022  г. г. Аксай № 1063 

Об утверждении перечня 

подведомственных организаций 

администрации Аксайского городского 

поселения, которые вправе не создавать 

официальные страницы для размещения 

информации о своей деятельности  

в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые вправе не 

создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности 

в информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их 

деятельности согласноприложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по социальным 

вопросам Д.А.Бобкова.  
 

 

Глава администрации 

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков 
 

 

Постановление вносит 

Общий отдел  



Приложение 

к постановлению Администрации                                                                                         

Аксайского городского поселения 

от ___________ 2022 № _______ 
 

Перечень подведомственных организаций администрации Аксайского городского поселения, которые вправе не 

создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. 

 

№ 

п/п 
ОКПО Полное наименование ИНН Адрес регистрации 

Форма 

собственности 

организации 

Основной 

ОКВЭД 

Расшифровка 

ОКВЭД 

1. 04383251 Муниципальное унитарное 

предприятие Аксайского 

городского поселения 

«Аксайэнерго» 

 

6102066210 

 

346720, Ростовская 

область, г. Аксай, ул. 

Маяковского, д. 13, 

помещ. 15 

14 - 

муниципальная 

собственность 

35.30.14 Производство 

пара и горячей 

воды (тепловой 

энергии) 

котельными 

2. 97815737 Муниципальное унитарное 

предприятие Аксайского 

городского поселения 

«Аксайское кладбище» 

6102025044 Ростовская область, г. 

Аксай, ул. Казачья, 1 

14 - 

муниципальная 

собственность 

96.03 Организация 

похорон и 

представление 

связанных с 

ними услуг 

3. 12139016 Муниципальное казенное 

учреждение Аксайского 

городского поселения 

«Благоустройство и ЖКХ» 

6102041938 346720, Ростовская 

область, г. Аксай, ул. 

Маяковского, д. 13 

14- 

муниципальная 

собственность 

81.30 Деятельность по 

благоустройству 

ландшафта 

 

 

https://www.list-org.com/list?okved2=96.03
https://www.list-org.com/list?okved2=81.30

